ร่าง กำหนดการการประชุมเชิงปฏิบัติการ การแลกเปลี่ยนเรียนรู้โรงเรียนวิถีพุทธชั้นนำ รุ่นที่ ๓  
วันที่ ๑๔-๑๗ กันยายน ๒๕๕๕  ณ มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

	วันที่
	06.30-07.30
	07.30-08.30
	      08.30-09.30
	09.30-11..30
	11.30-12.30
	12.30-14.30
	14.45-17.30
	17.30-18.30
	18.30-20.30

	ศ ๑๔ ก.ย. ๕๕
	
	รับประทานอาหารเช้า
	
	๑๐.00-๑๑.00
ลงทะเบียน
พิธีเปิดการประชุม
โดย ส่วนธรรมนิเทศ  มจร.
	รับประทานอาหารกลางวัน

	12.00-17.00 น.
ศึกษาดูงาน โรงเรียน  7  แห่ง
	รับประทานอาหารเย็น

	 

	ส ๑๕ก.ย. ๕๕
	สวดมนต์                   ทำวัตรเช้า            สนทนาธรรม            โดย พม.วิชาญ                  สุวิชาโน
	
	แลกเปลี่ยนเรียนรู้ ผลการศึกษาดูงานโรงเรียนวิถีพุทธ
โดย  ดร.บรรเจอดพร สู่แสนสุข
	
	อภิปราย ซักถาม  การขับเคลื่อนงานพระสอนศีลธรรมในโรงเรียนโดย ส่วนธรรมนิเทศ  มจร.
	แลกเปลี่ยน เรียนรู้ โรงเรียนวิถีพุทธโดย  พม.วิชาญ สุวิชาโน   ดร.บรรเจอดพร สู่แสนสุข
	
	หัวใจวิถีพุทธ
โดย พม. วิชาญ 

	อา ๑๖ก.ย. ๕๕
	สวดมนต์                   ทำวัตรเช้า            สนทนาธรรม            โดย พม.วิชาญ                  สุวิชาโน
	
	แบ่งกลุ่ม แลกเปลี่ยน เรียนรู้ โรงเรียนวิถีพุทธ
โดย  รองศาสตราจารย์ประภาภัทร นิยม และคณะ
	
	แบ่งกลุ่ม แลกเปลี่ยน เรียนรู้ โรงเรียนวิถีพุทธ
โดย  รองศาสตราจารย์ประภาภัทร นิยม และคณะ
	
	เวียนเทียนกตัญญู มจร

	จ ๑๗ ก.ย. ๕๕
	สวดมนต์                   ทำวัตรเช้าสนทนาธรรม                             โดย พม.วิชาญ                  สุวิชาโน
	
	พิธีมอบเกียรติบัตร โรงเรียนวิถีพุทธชั้นนำ รุ่นที่ ๓ 
โดย อธิการบดี มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย
	
	พิธีปิด 
โดย ผอ.สำนักพัฒนานวัตกรรมการจัด การศึกษา
	เดินทางกลับ โดย            สวัสดิภาพ
	
	


หมายเหตุ : กำหนดการนี้อาจเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม    ๑.กรุณาเดินทางภาคพื้นดินโดยประหยัดเท่านั้น   ๒.กรุณานำของใช้ส่วนตัวเช่น ผ้าเช็ดตัว สบู่ ไฟฉาย ฯลฯ ๓ .ใส่เสื้อสีขาวกางเกงขายาว       สีกรมท่า ดำ หรือน้ำตาล ทุกวัน ๔ .พักรับประทาน อาหารว่าง เวลา ๑๐.๓๐-๑๐.๔๕ น. และ ๑๔.๓๐-๑๔.๔๕ น อาหารเช้า ๐๗.๐๐น. อาหารกลางวัน ๑๑.๓๐ น อาหารเย็น ๑๗.๓๐ น.  ๕. ห้องพักปรับอากาศห้องละ ๔ ท่าน ๖. สอบถามเพิ่มเติม อ.บรรเจอดพร ๐๘๙ ๖๗๘ ๑๔๙๙  อ. เกศกัญญา ๐๘๙ ๘๘๙ ๐๗๕๐ อ. อัมพร ๐๘๑ ๙๐๖ ๒๒๑๑ อ.อุมาภรณ์ ๐๘๙ ๗๘๙ ๕๒๖๕ อ.พรหมเทพ ๐๘๑ ๘๒๙ ๗๕๙๖            โปรดนำโน๊ตบุ๊คมาด้วย (หากไม่ลำบาก)










